
dziennik urzędowy

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KIELCACH

Kielce, dnia 28 grudnia 1974 r. Nr 19 ____________ ________Poz.; 123 132

TREŚĆ:

Część I. Uchwały: »

Poz.:
123 _ Uchwała Nr 571229170 Prezydium Powiatowej Rady

Narodowej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 10 gru­
dnia 1970 r. w sprawie zatwierdzenia planu zagospo­
darowania przestrzennego zespołu wiejskich jedno­
stek osadniczych powiatu kazimierskiego'. v

Część II. Zarządzenia:

Poz.:
124 —Zarządzenie Nr 120/159/74 Wojewody Kieleckiego

z dnia 5 listopada 1974 r. w sprawie upoważnienia 
dyrektorów (kierowników) podległych jednostek orga­
nizacyjnych do załatwiania spraw z zakresu admini­
stracji państwowej, w tym również do wydawania de. 
cyzjli administracyjnych, należących do właściwość 
terenowego organu administracji państwowej stopnia 
wojewódzkiego.

125 —Zarządzenie Nr 125/164/74 Wojewody Kieleckiego
iz dnia 19 listopada 1974 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Końskie.

126 — Zarządzenie Nr ili26/165/74 Wojewody Kieleckiego z
dnia 30 listopada 1974 r. w sprawie odstępstwa od 
ustaleń miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zawichostu.

127 — Zarządzenie Nr 127/166/74 Wojewody Kieleckiego z
dnia 5 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdzenia 

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Białobrzegi (uproszczona aktuali­
zacja).

128 — Zarządzenie Nr 58/74 Naczelnika Powiatu w Biało­
brzegach z. dnia 23 grudnia 1974 r. w sprawie ustale­
nia granic terenów budowlanych we wsi Daltrozów, 
gminy Promna, przejmowanych na własność Państwa 
oraz stawki odszkodowawczej za te grunty.

129 — Zarządzenie Nr 35/74 Naczelnika Powiatu w Zwole -
n:u z dnia 31 liipca 1974 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w mieście Zwoleniu.

1301 — Zarządzenie Nr 56/74 Naczelnika Powiatu w Zwo­
leniu tz dniia 30 listopada 4974 r. w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych we wsi Tczów Borki 
i Tczów Średni, gminie Tczów, powiecie zwoleńskim, 
przejmowanych na własność Państwa oraz stawki 
odszkodowania za te grunty.

131 — Zarządzenie Nr 31|74 Naczelnika Powiatu w Kozieni­
cach iz dnia 8 maja 1974 r. w sprawie ustalenia i po­
działu terenów budownictwa jednorodzinnego w 

Pionkach określonych nazwą „Osiedle budownictwa 
jednorodzinnego Chemiczna I”.

Część V. Ogłoszenia:

Poz.:
132 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrpny

Środowiska Urzędu Miejskiego w Ostrowcu Święto­
krzyskim z dnia 21 października 1974 r. w sprawie 
statutu Spółki Wodnej ..Linów” w Linowie, gminie 
Zawichost, powiecie sandomierskim.

123

Uchwała Nr 57/229/70
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 10 grudnia 1970 r.
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego zespołu wiejskich jednostek osadniczych powiatu

kazimierskiego.
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 

o planowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 7, poz. 47) Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan zagospodarowanlia przestrzenne­
go zespołu wiejskich jednostek osadniczych powiatu kazi­
mierskiego (w skali 1:25.0000), zarejestrowany pod nr 30 
w książce ewidencyjnej Wydziału Budownictwa, Urbani­
styki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.

§ 2. Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki 
d Architektury do:

1) wykonania w terminie do dnia 31 marca 1971 r. 
dodatkowej mapy roboczej (zbiorczej) w skali 1:10.000 
uwzględniającej: komunikację podstawową, komunikację 
lokalną, tereny pod usługi i tereny budowlane;

2) oznaczenia hierarchii jednostek osadniczych na za­
twierdzonych planach miejscowych;

3) przekazania w terminie do dnia 31 marca 1971 r. opisu 
planu zagospodarowania przestrzennego zespołu wiej­
skich jednostek osadniczych powiatu kazimierskiego 
z niezbędnymi mapami informacyjnymi! w skali 1:100.000

do:
a) Powiatowej Komisji Planowania Gospodarczego,
b) Wydziału Organizacyjno - Prawnego,
c) Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa,
d) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej,
e) Wydziału Przemysłu i Handlu, , ,
f) Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej,
g) Wydziału Komunikacji,
h) Wydziału Oświaty i Kultury,
i) Powiatowego Zarządu Dróg Lokalnych,
j) Powiatowego Związku Kółek Rolniczych w Kazimie­

rzy Wielkiej;



Str. 116 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1974 r. Nr 19/123,124

4) umożliwienia zainteresowanym osobom i instytucjom 
przeglądanie planu, o którym mowa w § 1, i udziela­
nia im odpowiednich informacji;

5) wnioskowania w miarę konieczności zmian w zatwie­
rdzonych planach miejscowych zgodnie z art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze­
strzennym. ■ <•

§ 3. Traci moc uchwała nr 153/62 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 2|R gru­
dnia 1962 r. w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzennego jednostek osadniczych w 
powiecie kazimierskim.

§ 4. Wykonanie uchwały porucza się kierowników:! Wy­
działu Budownictwa, Urbanistyki i Architektury.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach oraz siedzibach 
prezydiów gromadzkich i miejskich rad narodowych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dziennniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kielcach.

Przewodniczący Prezydum: H. Natoński

Sekretarz Prezydium : T. Lasak.

124
Zarządzenie Nr 120/159/74

, WOJEWODY KIELECKIEGO
z dnia 5 listopada 1974 r.

w sprawie upoważnienia dyrektorów (kierowników) podle głych jednostek organizacyjnych do załatwiania spraw 
z zakresu administracji państwowej, w tym również do wyda wania decyzji administracyjnych, należących do wła­

ściwości terenowego organu administracji państwowej stopnia wojewódzkiego.

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) i 
§§ 1, i -12 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
1 października 1974 r. w sprawie określenia rodzajów spraw 
z zakresu administracji państwowej, które z upoważnienia 
wojewodów i naczelników powiatów mogą być załatwiane 
przez kierowników terenowych zjednoczeń, przedsiębiorstw, 
zakładów i instytucji (Dz. U. Nr 36, poz. 214) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Upoważnia się dyrektorów (kierowników) podległych 
jednostek organizacyjnych wymienionych w pkt 1-11 do 
załatwiania następujących spraw z zakresu administracji 
państwowej, w tym również do: wydawania decyzji admini­
stracyjnych, należących do właściwości terenowego orga­
nu administracji państwowej stopnia wojewódzkiego:

1) dyrektorów dyrekcji inwestycji miejskich oraz okrę­
gowych dyrekcji inwestycji miejskich do ubiegania się 
o nabycie lub wywłaszczenie nieruchomości z przezna­
czeniem dla organizacji spółdzielczych;

2) dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Badań i Kontroli 
Środowiska do:
a) przeprowadzania kontroli stanu czystości wód i za­
rządzania wykonywania pomiarów zanieczyszczeń po­

wietrza atmosferycznego,
b) określania środków ochronnych przy utrzymywaniu 

. i eksploatacji hałd i wysypisk,
c) sprawowania nadzoru nad prawidłowym wykony­

waniem przez zakłady pomiarów stężeń substancji 
wprowadzanych do wód powierzchniowych i do ziemi 
oraz do powietrza atmosferycznego i wykonywania 
tych pomiarów we własnym zakresie,

d) przeprowadzania kontroli działania i wykorzysta­
nia przez zakład urządzeń służących do ochrony 
wód i powietrza atmosferycznego przed zanieczy­
szczeniem oraz stosowania innych środków ochro­
nnych,

e) wydawania decyzji dotyczących dopuszczalnych ilości 
zanieczyszczeń wprowadzanych do powietrza atmo­
sferycznego,

f) wymierzania zakładom kar pieniężnych za prze­
kraczanie dopuszczalnych do wydalenia do powietrza 
atmosferycznego ilości płynów oraz za szkodliwe za­
nieczyszczanie wód;

3) dyrektora Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publi­
cznej w Kielcach do:

a) sprawowania nadzoru nad bibliotekami publicznymi 
działającymi na terenie województwa,

b) wydawania zezwoleń ńa organizowanie wystaw ksią­
żek,

4) dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Kin w Kielcach do:
a) wydawania zezwoleń na prowadzenie kin,
b) wydawania zezwoleń na prowadzenie kin studyjnych;

5) dyrektora Zespołu 'Wojewódzkich Przychodni Specjali­
stycznych w Kielcach do przyznawania inwalidom prawa 
do nabycia inwalidzkich pojazdów mechanicznych;

6) dyrektora Wojewódzkiej Przychodni Przemysłowej 
w Kielcach do sprawowania nadzoru nad orzecznictwem

o czasowej niezdolności do pracy w zakładach społe­
cznych służby zdrowia położonych na obszarze jej dzia­
łania;

7) kierownika Wojewódzkiej Stacji Oceny Zwierząt w 
Kielcach do:
a) wydawania decyzji o. uznaniu lub cofnięciu uznania 

obór za zarodowe lub reprodukcyjne,
b) udzielania zwolnień od opłat za ocenę wartości uży­

tkowej krów lub zmniejszania tych opłat;
8) kierownika Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w 

Kielcach do:
a) wydawania wojewódzkiemu weterynaryjnemu inspe­

ktorowi sanitarnemu upoważnienia do sprawowania 
na terenie województwa nadzoru nad zdrowotną 
jakością środków spożywczych pochodzenia zwie­
rzęcego oraz nad przestrzeganiem warunków sani­
tarnych w produkcji i obrocie tymi środkami,

b) udzielania - w porozumieniu z wojewódzkim wete­
rynaryjnym inspektorem sanitarnym - upoważnień 
pracownikom Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii 
w Kielcach do sprawowania na terenie województwa 
nadzoru nad zdrowotną jakością środków spoży­
wczych pochodzenia zwierzęcego oraz nad przestrze­
ganiem warunków sanitarnych w produkcji i obro­
cie tymi środkami,

c) ustalania rejonów działania państwowych zakładów 
leczniczych dla zwierząt,

d) ustalania wykazu powiatowych lecznic dla zwierząt 
jako lecznic szkoleniowych,

e) wyznaczania miejsc sprawdzania mięsa poza rze­
źniami;

9) kierownika Wojewódzkiego Inspektoratu Kontroli 
Materiału Siewnego w Kielcach do:
a) kontroli przestrzegania przepisów dotyczących obro­

tu handlowego materiałem siewnym,



Nr 19/124, 125,126 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1974 r. Str. 117

b) realizowania zadań inspekcji nasiennej, *
c) powoływania rzeczoznawców do spraw nasiennictwa 

oraz prowadzenia ich ewidencji,
d) powoływania komisji fachowców do spraw nasie­

nnictwa, jeżeli powołanie rzeczoznawców będzie nie­
możliwe lub utrudnione,

e) dokonywania urzędowej kontroli materiału sie­
wnego,

10) dyrektora Dyrekcji Budownictwa Rolniczego w Kielcacn 
do:
a) załatwiania spraw związanych z rozwojem rolni­

czego budownictwa indywidualnego na wsi,
b) załatwiania spraw dotyczących rozwoju usług bu­

dowlanych dla budownictwa wiejskiego i zaopatrze­
nia rynku wiejskiego w materiały budowlane,

c) kontrolowania pracy terenowych służb budowni­
ctwa wiejskiego,

d) ubiegania się o nabycie lub wywłaszczenie nierucho­
mość1! z przeznaczeniem dla organizacji kółek rol­
niczych oraz rolniczych spółdzielni produkcyjnych;

11) dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzeń 
Rolnych w Kielcach do wydawanina zezwoleń na przez­
naczenie gruntów rolnych lub leśnych nie pozostają­

cych pod zarządem Ministra Leśnictwa i Przemysłu 
Drzewnego na cele nierolnicze lub nieleśne w wypadku 
określenia tego przeznaczenia w planach zagospodaro­
wania przestrzennego.

§ 2.1. Przy załatwianiu spraw określonych w § 1 stosuje 
się przepisy, na podstawie których sprawy te dotychczas były 
załatwiane przez terenowy organ administracji państwowej 
stopnia wojewódzkiego.

2. Zgodnie z § 6 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów, 
o którym mowa w podstawie prawnej, decyzje w sprawach 
indywidualnych z zakresu administracji państwowej wyda­
wane -z upoważnienia Wojewody przez dyrektorów (kiero­
wników) jednostek wymienionych w niniejszym zarządzeniu 
są ostateczne. Decyzje te mogą być uchylane lub zmieniane 
przez właściwych ministrów na zasadach określonych odrę­
bnymi przepisami.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1975 r., 
•z tym że przepisy § 1 pkt 2 Hit. e i f wchodzą w życie z dniem 
1 lipca 1'976 r.

Wojewoda: A. Połowniak

125
ZARZĄDZENIE NR 125/164/74 
WOJEWODY KIELECKIEGO 

z dnia 19 listppada 1974 roku 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Końskie.

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1661 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 7. 
po.z. 47) zarządza się, co następuje: ,

§ 1. Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Końskie, opracowany w latach 
1973-1974 na liczbę 35.000 - 40.000 mieszkańców w okresie 
perspektywy do 11'990 r i zarejstrowanym pod nr 10774 w 
książce ewidencyjnej Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

§ 2. Zobowiązuje się Wydział Gospodarki Komunalnej, 
Przestrzennej i Komunikacji Urzędu Powiatowego w Końskich 
do udostępniania zainteresowanym przeglądania planu, o 
którym mowa w § 1 i udzielania im odpowiednich infor­

macji z zachowaniem przepisów art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 
•31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 7, 
poz.47).

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi Wy­
działu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego, Naczelnikowi Powiatu w Końskich 
crąz Naczelnikowi Miasta w Końskich.

§ 4, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z tym, że plan o którym mowa w § 1, uzyskuje moc po­
wszechnie obowiązującą g dniem ogłoszenia niniejszego 
zarządzenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach.
Wojewoda: A. Połowniak

126
ZARZĄDZENIE NR 126/165/74 

WOJEWODY KIELECKIEGO
z dnia 30 listopada 1974 r.

w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Zawichostu
Na .podstawie art. 25, ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1061 r. 

o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) oraz na 
wniosek Naczelnika Powiatu w Sandomierzu zawarty 
w decyzji Nr 17/74 z dnia 19 czerwca 1974 r. zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na- dokonanie odstępstwa w miej­
scowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
mdlasta Zawichostu, zatwierdzonym uchwałą Nr 151b/61 
Prezydium; Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach z 
dnia 21 maja 1964 r. (Dz. Urz. WRN Nr 16, poż.101). Odstę­
pstwo powyższe polega na pozostawieniu w dotychczasowym 
użytkowaniu działki Ob. Piotra Szymanka położonej na 

terenach zarezerwowanych w planie ogólnym pod budowni­
ctwo wielorodzinne.

§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się dyrektorowi Wy­
działu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego oraz Naczelnikowi Powiatu w Sando­
mierzu i Naczelnikowi Miasta i Gminy w Zawichoście.

§ 3, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kielcach.

Wojewoda: A. Połowniak



Str. 118 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1.974 r. Nr 19/127,128,-129

127 
, ZARZĄDZENIE Nr 127/166/74 

WOJEWODY KIELECKIEGO 
z dnia 5 grudnia 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Białobrzegi 
(uproszczona aktualizacja )

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1971 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji 
gruntów (Dz. U. Nr 27, poz. 249) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się:
1) miiejsdowy plan ogólny zagospodarowania przestrze-- 

nnego miasta Białobrzegi, opracowany w latach 
1973-1974 na liczbę 1'0.900 mieszkańców w okresie pers- 

. pektyw — 1’990 r. i zarejestrowany pod nr ewid. 10056/2 
w książce ewidencyjnej Wydziału Gospodarki Prze­
strzennej i Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach;,

P 2) program wykorzystania na cele nierolnicze gruntów
1 rtotaych i leśnych zgodnie ze stanowiskiem Wydziału 

Rolnictwa Leśnictwa i Skupu Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach nr. WBG-OT-441'0/34/74.

z
y § 2. Zobowiązuje się Naczelnika Powiatu w Białobrzegach 
z do udostępnienia zainteresowanym przeglądania planu, o 
k > 

którym mowa w § 1, pkt. 1 i udzielania im odpowiednich 
informacji z zachowaniem przepisów art. 24 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 7, połz. 47).

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się dyrektorowi Wy­
działu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego, Naczelnikowi Powiatu w Biało­
brzegach oraz Naczelnikowi Miasta i Gminy w Białobrzegach,

§ 4. TrAci moc uchwała Nr 17/221/70 Prezydium Wojewó­
dzkiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 2 stycznia 1970 r. 
w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białobrzegi (Dz. Urz. WRN Nr 2, 
poz. 10).

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym 
że plan, o którym mowa w § 1 pkt. 1, uzyskuje moc powsze­
chnie obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszego zarządze­
nia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Kielcach.
Wojewoda: A. Połowniak

8
d 128
h Zarządzenie Nr 58/74

Naczelnika Powiatu w Białobrzegach
( z dnia 23 grudnia 1974 r. •

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych we wsi Daltrozów, gminy Promna, przyjmowanych na własność 
ł Państwa oraz stawki odszkodowawczej za te grunty.

Na podstawie art. 8 ust. 3 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1'961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz.U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z terenów budowlanych określonych planem za­
gospodarowania przestrzennego, zatwierdzonym uchwałą 

Nr 130/380/67 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Białobrzegach z dnia 20 grudnia 1967 r. w sprawie za­
twierdzenia projektu wyznaczenia terenów budowlanych 
wsi Daltrozów, przejmuje Się na własność Państwa grunty 
położone w granicach oznaczonych na kopii mapy ewiden­
cyjnej kolorem czerwonym o powierzchni 11153 m2, tj. działkę 
nr 13/1 stanowiącą własność małż. Janiny i Mariana Janus, 
zam. we wsi Daltrozów..

§ <2. Grunty wymienione w .§ 1, przechodzą z mocy prawa 
na własność Państwa z dniem ogłoszenia niniejszego za­
rządzenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Kielcach.

§ 3. Ustala się stawkę odszkodowawczą za grunty poło­
żone na terenach budowlanych wsi Daltrozów w wysokości 
7 zł za 1 m2.

§ 4. Wykonanie zarządzenia poruoza się Wydziałowi Rol­
nictwa Leśnictwa i Skupu, Wydziałowi Gospodarki Komu­
nalnej, Przestrzennej i Komunikacji oraz Wydziałowi Fi­
nansowemu Urzędu Powiatowego w Białobrzegach.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kielcach.

Naczelnik Powiatu: J.Kleczaj

3)
stowatn.ia miejskiego (Dz. Bud. Nr 14, poz. 40) oraz § 1 pkt. 2 
zarządzenia Nr 4 Mjinisitra Budownictwa i Przemysłu Mate­
riałów Budowlanych z drniia 12 stycznia 1966 r. zmieniają­
cego zarządzenie w sprawie wskaźników wykorzystania te­
renów zainwestowania miejskiego- (Dz. Bud. Nr 2, poz. 7) 
zarządza się, co następuje:

129
ZARZĄDZENIE Nr 35/74

Naczelnika Powiatu w Zwoleniu
z dnia 31 lipca 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w mieście Zwoleniu.
Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia

31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U.
Nr 7, poz. 47), § 3 zarządzenia Nr 1(18 Ministra Budownictwa
i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dn|ia 15 czerwca 1964r 
w sprawie ^wskaźników wykorzystania terenów zainwe-



Nr 101129,130,131 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1974 r._________________ Str. 119

§ 1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółow y . zago 
spodarowania przestrzennego terenu budownictwa jedno­
rodzinnego położonego w mieście Zwoleń, ograniczonego 
ulicami: od zachodu - Nowotki, od wschodu - Kochano­
wskiego-, od południa - Graniczna, od północy - Ludowa 
o powierzchni oikoło 32 ha, opracowany w roku 1974 przez 
Powiatowy Zespół Urbanistyczny i zarejestrowany w książce 
ewidencyjnej Powiatowego Zespołu Urbanistycznego w Zwo­
leniu pod Nr 1/74.

§ 2. W planie, o którym mowa w § 1, zatwierdza się 
jednocześnie dla 21 działek odstępstwo od obowiązującego 
normatywu powierzchniowego ze względu na istniejącą 
intensywną zabudowę i wysoki stopień zainwestowania 
uniemoźliiwiiający zastosowanie dla tych działek normatywu 
po wierze hniloiw e go.

§ 3. Zobowiązuje się Wydział Gospodarki Komunalnej, 
Przestrzennej i Komunikacji Urzędu Powiatowego w Zwole­
niu do udostępniania zainteresowanym przeglądania planu, 
o którym mowa w § ll, z zachowaniem przepisów art.24 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U.Nr 7, poz. 47) i udzielania im odpowiednich informacji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Go­
spodarki Komunalnej, Przestrzennej i Komunikacji Urzędu 
Powiatowego w Zwoleniu oraz Naczelnikowi Miasta Zwolenia.

§ 5, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 
z tym że plan, o którym mowa w § 1, nabiera mocy po­
wszechnie obowiązującej z dniem ogłoszenia niniejszego 
zarządzenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach.
Naczelnik Powiatu: H. Maciąg

130
ZARZĄDZENIE Nr 56/74 

Naczelnika Powiatu w Zwoleniu 
z dnia 30 listopada 1974 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych we wsiach Tczów Borki i Tczów Średni, gminie Tczów, powiecie 
zwoleńskim, przejmowanych na własność Państwa, oraz stawki odszkodowania za te grunty.

Na podstawie art. 8 ust. 3 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. z 1,969 r. Nr 27, poz. 216) zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1. Z terenów budowlanych określonych prcjjektem. 
■'■.'■znaczenia terenów budowlanych wsi Tczów, zatwierdzo­
nym uchwała Nr .34/169/67 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Zwoleniu z dnia 27 grudnia 1967r„ ze zmianą 
wprowadzoną .zarządzeniem Nr 55/74 Naczelnika Powiatu 
w Z-wcŁeniu z dnia 25 listopada 1974 r.„ przejmuje się na 
własność Państwa grunty położone we wsiach Tczów Borki 
i Tczów Średni, w granicach oznaczonych na kopii mapy 
ewidencyjnej kolorem czerwonym o łącznej powierzchni 
0,9980 ha od następujących osób fizycznych, zamieszkałych 
we wsiach:

1) Tczów Borki:
a) Piotra Bednarczyka syna Piotra - działkę nr 879'1 

o pow. 0,0945 m2,
b) Stanisława i Marianny Płachtów małżonków - działkę 

nr 886/1 o powierzchni 0,0725 m2,
c) Bolesława Sulimy syna Antoniego - działkę nr 893/1 

o polw. 0,1095 m2,
d) Stanisława Pietrzyka syna Pawła - działkę nr 900/1 

o pow. 0,980 m2,
2) Tczów Średni:

a) Jana Osińskiego syna Jana - działkę nr 823/1 o 
powierzchni 0,3597 m2,

b) Jana Suwały syna Franciszka - działkę nr 824/1 
o powierzchni 0,2638 m2,

§ 2. 1. Grunty wymienione w § .1 przechodzą z mocy 
prawa na własność Państwa z dniem ogłoszenia niniejszego 
zarządzenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach.

2. Przejecie gruntów następuje w stanie wolnym od 
riługćw hipotecznych i innych obciążeń, z wyjątkiem służe­
bności gruntowych ujawnionych w księdze Wieczystej.

3. Za-ządzenie niniejsze stanowi podstawę do ujawnienia 
w księdze wieczystej lub zbiorze dokumentów prawa wła­
sności Państwa do przejętych gruntów oraz wykreślenia 
długów hipotecznych i innych obciążeń, które wygasły 
stosownie do postanowień ust. 2.

5 3. Za grunty przejęte na własność Państwaf § 2) ustala sie 
stawkę odszkodowania w wysokości 5 (pięć) złotych za 1 m3.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo- 
w”m Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach oraz na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Tczowie.

5 5. Wykonanie zarządzenia porucza się kierownikom 
Wydziałów7: Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu, Gospodarki 
Komuneillnej. Przestrzennej i Komunikacji oraz Biura Ogól­
no - Organizacyjnego Urzędu Powiatowego w Zwoleniu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kielcach.

W z. Naczelnika Powiatu: S. Kubicki, Zastępca Naczelnika 
Powiatu

131 
ZARZĄDZENIE Nr 31/74 

Naczelnika Powiatu w Kozienicach 
z dnia 8 maja 1974 r.

w sprawie ustalenia i podziału terenów budownictwa jedno rodzinnego w Pionkach określonych nazwą „Osiedle budo­
wnictwa jednorodzinnego Chemiczna I ”

Na podstawie art. 2, 5, 6, i io ust. 1 ustawy z dnia
6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w miastach 

i osiedlach (Dz. U. z 1972 r. Nr 27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, 
poz. 282) art. 8 ust. 8,10,11,12 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U.



Str. 120 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1974 r. Nr 19/131, 132

z 1974 r. Nr 10, poz. 64) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gośptodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
23 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalenia rozgranicze­
nia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1. W oparciu o szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego osie­
dla Chemiczna I, w Pionkach, zatwierdzony uchwałą Nr 
10157166 Prezydium PRN w Kozienicach z dnia 27 kwietnia 
11966 r.w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospo­
darowania przestrzennego terenów położonych w rejonie ul. 
Chemicznej w Pionkach powiecie koziienickim (Dz. Urz. WRN 
w KSefflcaoh Nr 11, po.z. 59):

,1) ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego o 
ogólnej powierzchni 6,44 ha. położone w Pionkach w 
rejonie ulic: Chemicznej, Waryńskiego, Reja i oznaczone na 
wyżej wymienionym planie kolorem czerwonym;

2) dokonuje się podziału terenów, o których mowa 
w pkt. li, na działki budowlane, zgodnie z projektem podziału 
sporządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezy­
jno-Kartograficzne w Kielcach w skali 1:1000, stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Za nieruchomości, które przejdą na własność Państwa 
ustala się odszkodowanie:

1) jeżeli na rzecz Państwa przechodzi całość gruntów na 
terenie miasta, stanowiącego własność dotychczasowego 
właściciela:
a) za obszar równy działce normatywnej przyjętej na 

wybudowanie demu jednorodzinnego wolnostojącego, 
to jest 500 ma, w wysokości 8% kosztów wybudowania 

domu jednorodzinnego^ wolnostojącego, pięc/oiżbo- 
wego, określonych na kwotę 266,200,-zł,

b) za pozostały obszar w wysokości 1:2,-zł za 1 m-,

2) jeżeli na rzecz Państwa przechodzi całość gruntu, 
którego powierzchnia jest mniejsza od najmniejszej 

dopuszczalnej powierzchni pod budowę domu jednoro­
dzinnego1, odszkodowanie ustała się proporcjonalnie do 
wartości działki normatywnej;

3) jeżeli na rzecz Państwa przechodzi część gruntu, 
a poaestała część wynosi nie mniej, niż powierzchnia 
działki normatywnej przyjętej w Pionkach pod budo­
wę domu jednorodzinnego, wolno stojącego, odszkodo­
wanie ustala się w wysokości 12 zł za 1 m2.

§ 3. Odszkodowanie za dom jednorodzinny, inny budynek, 
za inne części składowe nieruchomości, za zasiewy, uprawy 
i plony, plantacje kultur wieloletnich, grunty leśne, budo­
wlane i urządzenia gospodarstw rolnych, ustala się na pod­
stawie przepisów o wywłaszczeniu nieruchomości.

§ 4. Wypłata odszkodowania następuje na zasadach okre­
ślonych przepisami art. 12 ustawy z dnia 12 marca 1958 r, 
o . zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1974 r. Nr 10, poz 64).

§ 5. Ustala się termin rozpoczęcia i zakończenia budowy 
urządzeń komunalnych w ulicach: Słonecznej, Targowej, 
Kopernika, Nowo Projektowanej I i Nowo Projektowanej II 
to jest:

1) sieci wodociągowej - rozpoczęcie II kwartał 1976 r. 
zakończenie III kwartał 1977 r.;

2) sieci elektrycznej - rozpctozęciie I kwartał 1976 r. 
zakończenie III kwartał 1976 r.;

3) sieci kanalizacyjnej - rozpoczęcie II kwartał 1976 r. 
zakończenie III kwartał 1977 r.;

4) nawierzchni utwardzonych ulic i przejść pieszych w 
granicach określonych w § 1, 1. niniejszego zarządzenia 
-rozpoczęcie I kwartał 1977 r. zakończenie IV kw. 1.977 r.

§. 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 3 rndesię: 
od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje- 
wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.
Naczelnik Powiatu: E. Jędrzejewski

132
Ogłoszenie

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Miejskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim ■

z dnia 21 października 1974 r. 
w sprawie statutu Spółki Wodnej „Linów” w Linowic, gminie Zawichost,/pfovrecieSandomierskim.

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Urzę­
du Miejskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim na podstawie 
art.1114 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. Prawo Wodne (Dz. U. 
Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał decyzję z dnia 22 sier­
pnia 1970 r. znak: GWOP. 1-058/14/70 o utworzeniu Spółki 
Wodnej „Linów”, której nadano poniższy statut:

(spodark:

Rozdział 2

j#mjf grunty wsi Linów 
Ićijjwodnej oraz gruntów 
i^Kdnej, objętych dzia- 
idKe Spółki.
■określony.

§ 3. Teren działalności. MW* 
i Piotrowice. Wykaz czŁtóMvĄ 
i obiektów budowlanycłMK^ 
łalnością spółki znajduje sPjpwŁ

§ 4. Spółkę zawiera się na czW

Statut Spółki Wodnej „Linów”

Rozdział I.

Przepisy ogólne.
§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Linów” i zwana będzie dalej 

„.Spółką”.

§ 5. Celem spółki jest: utrzymanie i eksploatacja urządzeń 
melibracji wodnych, rowy odwadniające łąki i przepusty.

Rozdział 3.
§ 6. Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­

szone w §§ 5, 6, 7 pkt. 2 i od 8 do końca statutu wzorcowego, 
zamieszczonego w Monitorze Polskim z 1964 r. Nr 17,poz.81.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Linów. Naczelnik Miasta: z up. J. Stadryniak, kierownik Wydziału.

Adres Redakcji i Administracji Urząd Wojewódzki w Kielcach

ODBIORCA
Prenumerata: rocznie — 18,— zł; półrocznie — 10,— zł. 

Wpłaty: Urząd Wojewódzki w Kielcach — Wydział Budżetowo - 
Gospodarczy — Narodowy Bank Polski — II Oddział Miesjki Kielce 
__________________________ = Nr 504-94.2-104.

2501 ttZG Kielce 1750-|-50 M-5 Cena 1 egz. zł-1,50

rp j Redakcji i
IGI. AdminiUr. Nr 21-321

©PŁA1A POCZTOWA


